
EGZOTech staje się najszybciej rozwijającą się firmą w Europie Środkowej w dziedzinie 

Healthcare & Life Sciences, drugą najszybciej rozwijającą się firmą w Polsce, piątą najszybciej 

rozwijającą się firmą w Europie Środkowej. Firma w ciągu ostatnich 4 lat osiągnęła 2932% 

wzrost przychodów. EGZOTech zdobył również specjalną nagrodę Impact Stars za wyraźny 

wymiar etyczny w sercu naszego modelu biznesowego. EGZOTech powstał w gliwicach - 

mieście gdzie skupia się przemysł ciężki - co umożliwia budowanie robotów, jak również blisko 

akademickiego centrum i uczelni wyższych, dzięki którym w procesie projektowania i 

tworzenia biorą udział wykwalifikowani ludzie. EGZOTech została założona w 2013 r. Przez 

dr Michała Mikulskiego, inżyniera biomedycznego, który przygotowywał doktorat na 

Politechnice Śląskiej. W wyniku jego badań doktoranckich robot neurorehabilitacyjny Luna 

EMG pojawił się na rynku w 2015 r. Z aprobatą CE i pierwszym zakupem od klientów w 2016 

r. Jest to zaawansowany system robotyczny, który ma pomagać pacjentom ze znacznymi 

niedowładami neurologicznym oraz  pacjentom ortopedycznym w rehabilitacji kończyn 

górnych i dolnych. Do końca 2019 r. zainstalowano ponad 120 robotów w ponad 20 krajach 

na całym świecie. Mając silny i utalentowany zespół badawczo-rozwojowy, EGZOTech stale 

rozwija robota Luna EMG, a także opracowuje nowe urządzenia i technologie, aby wzmocnić 

fizjoterapeutów i pomóc pacjentom w osiągnięciu lepszej jakości życia dzięki doskonałej 

automatycznej neurorehabilitacji. 

Założyciel i CEO dr Michael Mikulski powiedział: 

„Nie byłoby to możliwe, gdyby nie nasz wspaniały zespół który poświęca swoje życie, 

umiejętności i pasje, aby nasze produkty były wspaniałe, nasi klienci byli zadowoleni, 

a nasi pacjenci - szybciej niż kiedykolwiek. Chcielibyśmy bardzo podziękować naszym 

fantastycznym klientom i dystrybutorom w ponad 20 krajach na całym świecie, którzy 

zaufali EGZOTech, LunaEMG i StellaBIO i wdrożyli nasze produkty do swojego 

codziennego życia”. 


